Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

MOÇÃO N. 003/2014
Autoria: Vereadora Elisa Gomes Machado.

Assunto: CONGRATULAÇÕES com a Federação
Matogrossense de KICKBOXING – Academia

Nocaute, em nome do Professor Técnico
Responsável, Nivaldo Dias da Silva “Shaolin”, pela
realização do II Festival de Artes Marciais - KWU,
ocorrido no dia 22 de fevereiro do corrente, em nossa
cidade.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Foi realizado pela Federação Matogrossense de KICKBOXING –
Academia Nocaute, o II Festival de Artes Marciais - KWU, ocorrido no dia 22 de
fevereiro do corrente, em nosso município.

O Evento Esportivo de Classificação Livre realizado pela Academia
Nocaute, mais uma vez proporcionou ao público presente uma belíssima apresentação.

A persistência e o trabalho duro, com certeza, são a base sólida para atingir
os objetivos e as conquistas, e a Academia Nocaute, através do seu Professor Técnico
Responsável, Nivaldo Dias da Silva “Shaolin” e todos os vencedores e participantes do
evento, atingiram seus objetivos com muito esforço e dedicação.

Desta forma, queremos parabenizar à todos os envolvidos, direta e
indiretamente, pela realização do II Festival de Artes Marciais – KWU.

"Obstáculos e dificuldades fazem parte da vida. E a vida é a arte de lutar

para superá-los."

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora que a
esta subscreve REQUER que fique constando da Ata da Sessão Ordinária de 11 de
março do ano em curso, esta MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, enviando-se cópia
da presente aos homenageados.

Plenário Vereador Arnaldo Corcino da Rocha.
Alta Floresta – MT., 07 de março de 2014.

Elisa Gomes Machado

Vereadora